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Nje dite pas humbjes ne Slloveni, kuqezinjte kane zhvilluar vetem nje seance stervitore me
karakter shlodhes. Me pas, Xhani De Biazi i ka thene lojtareve se do te kene disa ore pushim
per te vizituar Lubjanen dhe se pasditja do te jete pushim per ta. Stervitjes do ti rikthehen te
dielen ndersa te henen do te nisen drejt Rekjavikut ku te marten ne oren 19:00 do te luajne
ndeshjen e rradhes ndaj Islandes. Pavarsisht humbjes lojtaret kane humorin e duhur dhe
besimin se mund tja dalin.
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